
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2968

1 585 Kč
za m2

Prodej stavebního pozemku, Bystřice nad Olší,
3444m2
Bystřice

Celková plocha: 3 444 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost vlastnit stavební pozemek v Bystřici, o rozloze
3444m2, který se nachází na strategickém místě s výbornou dostupností. Tento pozemek je ideálním místem pro
realizaci Vašich stavebních snů.

Na pozemek jsou dovedeny všechny potřebné přípojky, jako elektřina, vodovod a kanalizace, které jsou již připraveny
na hranici pozemku. To výrazně zjednodušuje proces výstavby a snižuje náklady na připojení.

Díky rozloze pozemku je také možné provést parcelaci na tři parcely o velikosti 1148m2, což Vám dává široké
možnosti pro Vaše plány. Můžete zde vybudovat svůj vlastní domov a zároveň si ponechat dostatek prostoru pro
zahradu či další budovy.

Okolí pozemku nabízí příjemné a klidné prostředí, ideální pro rodinné bydlení. V blízkosti se nachází veškerá potřebná
infrastruktura, včetně obchodů, škol, lékařských zařízení a veřejné dopravy.

Velice ráda se s Vámi setkám na osobní prohlídce. Neváhejte zavolat a domluvit si termín prohlídky.

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


